

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 735/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 31. 8. 2022

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 19. 8. 2022 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádala o poskytnutí následujících informací:

1) *V kolika trestních věcech v napadnutých prvním stupni u Krajského soudu v Brně týkajících se solárních elektráren (FVE) rozhodoval v období od 1.1.2016 do 1.1.2021 (datum nápadu věci či převzetí věci po jiném soudci) Mgr. Petr Jirsa jako předseda senátu.*

Pokud možno prosím v odpovědi o uvedení spisové značky/ čísla jednacího daných věcí.

2) *V kolika věcech z množiny v ad 1) rozhodoval Mgr. Petr Jirsa jako soudce, kterému věc napadla jako prvnímu, a v kolika mu byla daná věc přidělena předsedou/ místopředsedou Krajského soudu v důsledku přetížení jiného soudce (či jiného důvodu).*

3) *Jaký byl za období od 1.1.2016 do 1.1.2021 celkový nápad trestních věcí souvisejících se solárními elektrárnami (FVE) u Krajského soudu v Brně. Pokud možno prosím v odpovědi o uvedení spisové značky/ čísla jednacího daných věcí.*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme:

ad 1)

52 T 4/2017 (z toho vyloučena věc jednoho obžalovaného do 52 T 4/2019)

52 T 13/2017

46 T 1/2017 (z toho vyloučena věc jedné obžalované do 52 T 2/2019)

52 T 5/2018

53 T 8/2019

52 T 2/2021

ad 2)

46 T 1/2017 a 53 T 8/2019 byly opatřením místopředsedy JUDr. Aleše Flídra přiděleny Mgr. Jirsovi (z důvodu přeložení Mgr. Plška k Vrchnímu soudu)

ad 3)

Spisová značka

10 T 1/2017

10 T 4/2018
11 T 8/2017
11 T 11/2017
1 T 2/2016
1 T 9/2018
39 T 3/2016
39 T 7/2016
39 T 3/2016
39 T 7/2016
40 T 8/2018
43 T 4/2017
43 T 5/2018
46 T 1/2017
48 T 2/2016
48 T 7/2017
50 T 10/2016
50 T 2/2016
52 T 13/2017
52 T 4/2017
52 T 5/2018
53 T 1/2019
53 T 8/2019
52 T 2/2021

S pozdravem

Mgr. Klára Belková
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně